SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº10/2022

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO

FINAL para o Auxílios a estudantes estrangeiros, de acordo com o que normatiza o

Decreto 7.234/201 e a Portaria UFCG Nº 35, de 29 de abril de 2022.

Os estudantes convocados deverão entrar em contato com assistência estudantil de

seu campus para assinatura do Termo de Compromisso.

RESULTADO

CAMPINA GRANDE- RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

NOME SITUAÇÃO

ELIE ETSHUTSHU EKOFO SELECIONADO

EUDORA MAKOSSO TCHIBINDA SELECIONADO

LETICIA JENIFER DE ARAÚJO FERNANDES FERREIRA

MARTINS

SELECIONADO

SAHE EMMA CHRISTELLE MAYA SELECIONADO

CAJAZEIRAS/CFP- RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

NOME SITUAÇÃO

PAMELA ISABEL JAPURA HUANCA SELECIONADO

CAMPUS E-MAIL LOCAL

CAMPINA GRANDE nss.cg@setor.ufcg.edu.br 14h, Sala 300 do Bloco AB

CAJAZEIRAS Ticket:
https://suporte.cfp.ufcg.edu.br

Assistência Estudantil CFP

CUITÉ nss.ces@setor.ufcg.edu.br Assistência Estudantil CES-
Bloco da Direção

https://suporte.cfp.ufcg.edu.br/

CUITÉ/CES- RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

NOME SITUAÇÃO

MARTINE SOUNDA-AKOUELE D'ALMEIDA SELECIONADO

Campina Grande, 22 de novembro de 2022

Alynne Mendonça Saraiva Nagashima

Coordenadora de Apoio Estudantil

Maria Angélica Satyro Gomes

                                       Pró-Reitora de Assuntos Comunitário